[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	01
	»
	февраля
	20
	13
	г.

	№
	8-р

	пгт. Октябрьское

	О признании утратившим силу распоряжения главы Октябрьского района от 10.06.2011 № 51-р «О мерах по реализации требований статьи 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» в Думе Октябрьского района»

С целью приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Октябрьского района                            от 10.06.2011 № 51-р «О мерах по реализации требований статьи 12 Федерального закона              «О противодействии коррупции» в Думе Октябрьского района».

2. Опубликовать распоряжение в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                                         С.А. Кологрив